
Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

(jako objednatelem)

MedicalHelp Česká republika s.r.o.

(jako poskytovatelem)



Ředitelství silnic a dálnic ČR
IČ: 65993390 
DIČ: CZ 65993390
se sídlem: 140 00 Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56
zápis v OR: příspěvková organizace 

spojení:
zastoupená: generálním ředitelem
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitelka Správy České Budějovice

(dále jen „Objednatel")

a

MedicalHelp Česká republika s.r.o
IČ :24219649
sídlem: Malá Štěpánská 10, Praha 2,120 00 
korespondenční adresa: Koněvova 22,130 00 Praha 3
spisová značka: C 189826 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení;
Zastoupená: jednatelkou společnosti

(dále jen „Poskytovatel") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto

Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb
(dále také „Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. Objednatel je jako zaměstnavatel povinen zajistit svým zaměstnancům pracovní podmínky 
umožňující bezpečný výkon práce a za tím účelem mj. zajišťovat poskytování pracovnělékařských 
služeb ve smyslu ustanovení § 224 odst. 1 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s Úmluvou o závodních zdravotních službách MOP č. 161 (č. 145/1988 Sb.) a 
ve smyslu ustanovení Hlavy IV. zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách 
v souladu s vyhláškou č. 79/2013 Sb.

1.2. Vzhledem ktomu, že Objednatel neprovozuje vlastní zařízení pracovnělékařských služeb, má 
v úmyslu poskytovat pracovnělékařské služby svým zaměstnancům prostřednictvím Poskytovatele.

1.3. Poskytovatel je poskytovatelem zdravotních služeb ve smyslu zák. č. 372/2011 Sb. o zdravotních 
službách a zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách a v souladu s prováděcí 
vyhláškou č. 79/2013 Sb.

strana 2/9



1.4. Předmětem této Smlouvy je zajištění poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen „PLS") 
v oblasti pracovnělékařských prohlídek, poradenské činnosti a odborném dohledu Poskytovatelem 
Objednateli.

2. Závazky smluvních stran

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli PLS v rozsahu stanoveném v čl. 3 
Smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli cenu za poskytování PLS ve výši dohodnuté smluvními 
stranami v Příloze č. 2 smlouvy.

2.3. Poskytovatel i Objednatel se zavazují k vzájemné spolupráci v poskytování pracovnělékařských 
služeb. Objednatel je zejm. povinen poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou k zajištění 
účelu této Smlouvy, a plnit své povinnosti zejm. vyplývající z ustanovení § 55 odst. 1 zákona č. 
373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách v souladu s prováděcí vyhláškou č. 79/2013 Sb.

3. Rozsah poskytovaných pracovnělékařských služeb

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat PLS pro Objednatele, resp. zaměstnancům Objednatele (dále 
jen „zaměstnanci"), v souladu s platnou legislativou a to v následujícím rozsahu:

3.1.1. Zjišťování vlivu práce a pracovních podmínek na vývoj zdravotního stavu 
zaměstnanců a uchazečů o zaměstnání při lékařských prohlídkách nezbytných
k posouzení zdravotní způsobilosti k práci (dále jen „pracovnělékařská prohlídka") 
včetně hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců

3.1.2. Poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními úrazy, 
nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s prací

3.1.3. Pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce

3.1.4. Školení v poskytování první pomoci

4. Místo plnění a personální obsazení

4.1. Zdravotnická zařízení a lokality, ve kterých budou poskytovány zdravotnické služby:

České Budějovice, ordinace

Jaroslava Ježka 384/65, 370 06, Č.Budějovice 

Tel.:

Formou výjezdů zdravotnického personálu na pracoviště budou pracovnělékařské služby 
zajišťovány v rámci celé ČR.

4 .2 . PLS budou za Poskytovatele poskytovány lékařem, který je odborným zástupcem Poskytovatele, a
splňuje podmínky odbornosti ve smyslu zák. č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, ve

strana 3/9



znění pozdějších předpisů, příp. lékařem, který absolvoval akreditovaný kurs základů pracovního 
lékařství.

5. Organizace provádění pracovnělékařských služeb

5.1. Pracovnělékařské prohlídky uchazečů o zaměstnání a zaměstnanců Objednatele, budou prováděny 
dle ustanovení § 59 Zákona o specifických zdravotních službách na základě předchozí objednávky 
(telefonická či e-mailová objednávka) v ordinaci Poskytovatele v souladu s ordinačními hodinami.

5.2. Na vstupní prohlídku je uchazeč povinen se objednat minimálně 1 den před plánovaným nástupem 
do práce tak, aby mohl být posudek o zdravotní způsobilosti vydán před dnem nástupu do 
zaměstnání.

5.3. Objednatel je povinen vyslat zaměstnance na prohlídky s dostatečným předstihem tak, aby mohl 
být posudek o zdravotní způsobilosti vydán před dnem ukončení předchozího posudku.

5.4. Objednatel je povinen vybavit svého zaměstnance před odesláním k pracovnělékařské prohlídce 
žádostí o lékařské vyšetření (viz Příloha č. 5), obsahující: základní údaje o objednateli, o 
zaměstnanci, údaje o požadovaném typu prohlídky, příp. důvod prohlídky, druh vykonávané práce 
pro Objednatele, o jeho režimu práce a pracovních podmínkách, k nimž je posouzení zaměstnance 
požadováno, v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 písm. c) Zákona o specifických zdravotních 
službách.

Poskytovatel souhlasí s potvrzením zdravotní způsobilosti nejen na formulář uvedený v Příloze č. 5, 
ale rovněž na formuláře Objednatele (viz Příloha č. 6 -  Bezpečnostní karta a Příloha č. 7 -  Lékařský 
posudek k řízení motorových vozidel). Objednatel si vyhrazuje právo na změnu těchto formulářů 
dle změn prováděných v příslušných směrnicích a vnitřních předpisech Objednatele.

5.5. K pracovnělékařské prohlídce se uchazeč/zaměstnanec dostaví se všemi potřebnými dokumenty 
(včetně výsledků odborných vyšetření, která jsou nařízena orgánem ochrany veřejného zdraví či 
jiným právním předpisem).

5.6. Ostatní úkony PLS budou provedeny na základě objednávky (telefonická či e-mailová objednávka) 
v ordinaci Poskytovatele dle aktuálních požadavků a způsobu zajištění.

5.7. Poskytovatel je povinen vykonávat pravidelný dohled pouze za podmínky součinnosti ze strany 
Objednatele, kterou se rozumí vyhotovení písemné objednávky Objednatelem a její doručení 
Poskytovateli k provedení každé jednotlivé prohlídky v konkrétní provozovně (provozovnách) 
Objednatele. V případě, že Objednatel neposkytne Poskytovateli součinnost a nepředloží 
Poskytovateli objednávku k výkonu prohlídky (v rámci pravidelného dohledu) v souladu a 
termínech předpokládaných obecně závaznými právními předpisy, neodpovídá Poskytovatel za 
škodu tímto případně vzniklou, zejm. v důsledku uvalení sankcí ze strany orgánů veřejné správy 
vůči Objednateli za porušení zákonných povinností k provádění pravidelného dohledu.

6. Platební podmínky

6.1. Odměna za sjednaný rozsah pracovnělékařských služeb bude Objednatelem hrazena dle Přílohy č. 
2 -  Cenového ujednání

6.2. Poskytovatel vystaví fakturu za poskytnuté plnění dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, vždy do 10 dnů v 
měsíci následujícím po měsíci, za nějž je provedeno vyúčtování. Přílohou k faktuře bude podrobný 
soupis všech fakturovaných výkonů. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení Objednateli a

strana 4/9



bude hrazena převodním příkazem na účet Poskytovatele, který je uveden v záhlaví této Smlouvy.
Za den úhrady je považován den, kdy je příslušná částka připsána na účet Poskytovatele.

7. Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Objednatel má právo provádět kontrolu poskytování PLS, a to jak z hlediska dodržování obecně
závazných právních předpisů, tak i z hlediska dohodnutého plnění dle této Smlouvy. Kontrolu je
oprávněn provádět vedoucí personálního oddělení nebo pověřený pracovník.

7.2. Poskytovatel se dále zavazuje:

7 .2 .1 . Poskytovat PLS v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

7.2.2. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se obchodního tajemství 
Objednatele ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které se dozvěděl 
v souvislosti s výkonem pracovnělékařských služeb.

7.2.3. V případě vystavení posudku o zdravotní způsobilosti k práci se závěrem „Zdravotně 
nezpůsobilý nebo pozbyl dlouhodobě zdravotní způsobilosti" neprodleně o tomto informovat 
pověřenou osobu Objednatele.

7.2.4. Vést samostatnou dokumentaci o PLS poskytnutých pro Objednatele včetně všech podkladů, 
které obdrží od Objednatele a evidovat veškeré zprávy, posudky a analýzy, které pro 
Objednatele vypracoval. Veškeré informace týkající se zdravotního stavu zaměstnanců 
podléhají lékařskému tajemství a se zdravotnickou dokumentací zaměstnanců bude 
nakládáno v souladu s platnými právními předpisy.

7.3. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při poskytování PLS, tedy zejm.:

7 .3 .1 . Dodat Poskytovateli počet svých zaměstnanců, kterým se Poskytovatel na základě této 
smlouvy zavazuje poskytovat pracovnělékařské služby. Tento přehled bude tvořit Přílohu č. 1 
této smlouvy a bude obsahovat počet zaměstnanců s aktuálním zařazením do jednotlivých 
kategorií.

7.3.2. Vést lhůtník periodických prohlídek svých zaměstnanců a zaměstnance posílat na pracovně 
lékařské prohlídky v řádném termínu dle periody jednotlivých prohlídek.

7 .3 .3 . Posílat zaměstnance na prohlídky PLS se řádně vyplněnou žádostí o lékařské vyšetření. Dále 
pak informovat zaměstnance o nutnosti podrobit se vybraným odborným vyšetřením 
(stanoví-li tak orgán ochrany veřejného zdraví nebo jiný právní předpisjještě před 
absolvováním pracovnělékařské prohlídky.

7 .3 .4 .Informovat průběžně Poskytovatele o všech změnách ve věcech týkajících se ochrany zdraví 
při práci a pracovních podmínek, které u Objednatele nastanou.

7.3.5. Zajistit Poskytovateli vstup na všechna svá pracoviště (vždy za přítomnosti některého 
z pověřených zaměstnanců Objednatele),

8. Doba trvání Smlouvy a její ukončení

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, do vyčerpání finančního limitu 249.000,- Kč bez DPH.

strana 5/9



8 .2 .Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou 
druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne v měsíci 
následujícím po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami, které tato Smlouva výslovně neupravuje, se přiměřeně řídí 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejm. § 2636 a násl. občanského zákoníku, 
zákonem č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů a 
dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy českého právního řádu.

9.2. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

9.3. Vzájemná komunikace týkající se plnění předmětu této Smlouvy bude probíhat přes tyto zástupce 
smluvních stran:

Poskytovatele:
Za Objednatele:

Ve věcech ekonomických:

9.5. V případě, že budou některá ustanovení této Smlouvy shledána jako neplatná či nevynutitelná, 
nezpůsobí tato neplatnost či nevynutitelnost neplatnost celé Smlouvy. V takovém případě nahradí 
smluvní strany taková neplatná či nevynutitelná ustanovení ustanovením novým, které se svým 
obsahem bude nejvíce blížit účelu neplatného nebo nevynutitelného ustanovení.

9.6. Poskytovatel prohlašuje a zaručuje Objednateli, že před podpisem této Smlouvy uzavřel pojistnou 
smlouvu pro případ, že by při plnění předmětu této Smlouvy způsobil Objednateli škodu.

9.7. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický 
obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Smlouvy.
Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v 
ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

9.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě podepsané vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno Poskytovatel.

strana 6/9



9.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Seznam Příloh:
Příloha č. 1 -  Počet zaměstnanců s aktuálním zařazením do jednotlivých kategorií
Příloha č. 2 -  Cenové ujednání
Příloha č. 3 -  Obsah lékařských prohlídek
Příloha č. 4 -  Náležitosti žádosti o pracovnělékařskou prohlídku
Příloha č. 5 -  Vzor žádosti o posouzení zdravotní způsobilosti k práci
Příloha č. 6 -  Vzor Bezpečnostní karty
Příloha č. 7 -  Vzor Lékařského posudku k řízení motorových vozidel

za Poskytovatele: 

V Praze, dne

za Objednatele:
2 5 - 05-  2017

V Českých Budějovicích dne ............................

jednatelka společnosti ředitelka ŘSD, Správy Č. Budějovice

strana 7/9



Příloha č. 1 -  Počet zaměstnanců s aktuálním zařazením do jednotlivých kategorií (tabulka neplatí pro 
personální agentury)

Kategorie práce 1 - 4 Počet zaměstnanců
Kategorie 1 40
Kategorie 2 0
Kategorie 2R a 3 0
Kategorie 4 0

Příloha č. 2 - Cenové ujednání

Název
produktu Cena v Kč Způsob platby

Vstupní prohlídka, ........ . hotovost

Periodická, m im ořádná.
........ . faktura

Výpis ze zdravotní 
dokumentace 

(žádost registrujícímu 
lékaři)

........ . faktura

Rozšířená anamnéza 
( v případě nedodání 

výpisu ze ZD)
........ . faktura

Spirom etrie ........ . faktura

ORL + audio ........ . faktura

EMG w še tře n í (vibrace) ........ . faktura

Základní prohlídka včetně 
EKG

........ . faktura

Nákladv na vviezd lékaře 
na pracoviště klienta ........................ faktura

Konzultace
(poradenství v rám ci PLS)

.................... faktura

Dohled na pracovišti, 
konzultace poradenství .................... faktura

Školení první pomoci
.............................................................................................

faktura

strana 8/9



Pozru: Ostatní požadované služby budou předmětem dalšího smluvního ujednání. Uvedené ceny jsou bez 
DPH, periodická a mimořádná prohlídka jsou od DPH osvobozeny,

Příloha č, 3 -  Obsah lékařských prohlídek

Vstupní, periodická, Základní vyšetření:

výstupní prohlídka * Vyšetření praktickým lékařem
* Rozbor anamnestických údajů se zaměřením na výskyt dědičných nemocí, údaje o úrazech, nemocí ovlivňující 

zdravotní způsobilost, dlouhodobé užívání léků a hodnocení výpisu ze zdravotní dokumentace pacienta
* TK, P, váha, výška, fyzikální vyšetření srdce, plic a orgánů dutiny břišní, vyšetření pohybového aparátu

orientační neurologické vyšetření
• EKG klidové
* Závěrečné zhodnocení zdravotního stavu a vydání posudku

Příloha č. 4 - Náležitosti žádosti o pracovnělékařskou prohlídku

Objednatel v písemné žádosti o provedení prohlídky a vystavení posudku vždy uvede všechny náležitosti,
které mu ukládá vyhláška č. 79/2013 Sb., zejména ty, uvedené v § 15 :

Identifikační údaje zaměstnavatele
• obchodní firmu nebo název a adresu sídla podnikatele nebo organizační složky zahraniční osoby na 

území České republiky, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, je-li zaměstnavatelem právnická osoba,
• adresu místa podnikání, jméno, popřípadě jména, příjmení, adresu místa trvalého pobytu nebo 

adresu místa hlášeného přechodného pobytu na Ú2emí České republiky nad 90 dnů nebo adresu 
místa trvalého pobytu cizince na území České republiky nebo bydliště v cizině, je-li 
zaměstnavatelem fyzická osoba,

• název, sídlo a identifikační číslo organizační složky státu nebo kraje nebo obce, je-li 
zaměstnavatelem stát, kraj nebo obec.

Identifikační údaje zaměstnance nebo osoby ucházející se o zaměstnání, a to
• jméno, popřípadě jména a příjmení, datum narození,
• adresu místa trvalého pobytu na území České republiky, nebo adresu místa hlášeného přechodného 

pobytu na území České republiky nebo, nemá-li takovou adresu, adresu místa bydliště.
Další údaje potřebné k provedení pracovnělékařské prohlídky

• Údaje o pracovním zařazení zaměstnance nebo údaje o předpokládaném pracovním zařazení osoby 
ucházející se o zaměstnání.

• Údaje o druhu práce, režimu práce, o rizikových faktorech ve vztahu ke konkrétní práci, míře 
rizikových faktorů pracovních podmínek vyjádřené kategorií práce podle jednotlivých rozhodujících 
rizikových faktorů pracovních podmínek, případně další důležité údaje např. riziko a jeho druh 
pokud je vyhlášeno orgánem ochrany veřejného zdraví včetně důležitých údajů z Rozhodnutí o 
zařazení práce do kategorií.

• Údaje o případné nemoci z povolání, nebo ohrožení nemocí z povolání zaměstnance, který je na 
prohlídku vysílán.

• Druh požadované pracovnělékařské prohlídky (vstupní, periodická, mimořádná, výstupní, následná).
• Důvod k provedení prohlídky (např. mimořádná prohlídka z důvodu toho a toho).
• Datum, kdy objednatel odesílá zaměstnance nebo uchazeče o zaměstnání k prohlídce a posouzení 

zdravotní způsobilosti.
• Čitelné jméno zástupce zaměstnavatele (ne jen parafa ! !! ) ,  oprávněného vyslat zaměstnance nebo 

uchazeče o zaměstnání k prohlídce.

strana 9/9



LÉ K A Ř S K Ý  PO SU D EK OJ
i dle vyhl. MZ č. 98/2012 Sb. a vyhl. MZ č. 7

z d r a v o t n í  z p ů s o b i l o s t i  k  p r á c i
9/2013 Sb., včetně „žádosti" 1 , Evidenční číslo:

| 2. Účel vydání posudku: pracovnělékařské prohlídka, posouzení zdravotní způsobilosti 
i zaměstnance k práci pro splnění požadavku §  103 Zákoníku práce
13. Druh prohlídky* vstupní periodická mimořádná následná’ výstupní’
14. Identifikační údaje zaměstnavatele IČ:

název/jméno a příjmení: 
sídlo/adresa trvalého pobytu: 
místo podnikání (pouze FO):

popř. razítko 
zaměstnavatele

5. Identifikační údaje posuzované osoby
jméno, příjmení a titul: 
adresa trvalého pobytu: 
pracovní zařazení: 
druh práce:

režim práce:

Datum narození: 
PSČ :

6. Hodnocení zdravotních rizik ve vztahu ke konkrétní práci, včetně míry rizikových faktorů 
pracovních podmínek vyjádřené kategorií práce

Zaměstnanec pracuje v pracovních podmínkách, které jsou zařazeny u jednotlivých faktorů v kategorii 2 až 4 dle NV 
č. 432/2003 Sb.:

faktor kateaorie faktor kateaorie faktor kateaorie

Neuvedené faktory pracovních podmínek jsou dle NV č. 432/2003 Sb. v kategorii 1,
7. Posudkový závěr posuzovaná osoba:

je zdravotně způsobilá* 
je zdravotně způsobilá s podmínkou*:

je zdravotně nezpůsobilá*
pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost'

8. Datum vydání lékařského posudku:
9. Datum ukončení platnosti lékařského posudku:
10. Termín provedení mimořádné prohlídky (je-li důvod):
11. Poskytovatel pracovnělékařských služeb, který vydal lékařský posudek:

MedicaiHeíp ČR s.r.o., Malá Štěpánská 10, Praha 2 IČO: 25421662

Datum vydání posudku: razítko a podpis lékaře:
12. Poučení: Proti tomuto pracovnělékařskému posudku je možno podat podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb.,

o specifických zdravotnických službách, návrh na jeho přezkoumání. Má-fi posuzovaná osoba nebo osoba, které 
uplatněním lékařského posudku vznikají práva nebo povinnosti, za to, že lékařský posudek je nesprávný, může do 
10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat návrh na jeho přezkoumání poskytovateli, který 
posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru 
vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá, zdravotně způsobilá 
s podmínkou nebo pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost.__________________________________________________________ _____

13. Prokazatelné předání pracovnělékařského posudku:
Převzal dne: ...................................................................................

___________________________________________ podpis posuzované osoby ___________
Pozn.: Žádost o provedení pracovnělékařské prohlídky a posouzení zdravotní způsobilosti ve vztahu k prácí = Body 1. až 6. vyplní 
zaměstnavatel; Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práci = body 7. až 11. dovyplní posuzující lékař; bod 13. vyplní 
posuzovaná osoba.;4 nehodící se škrtněte;! o následné a výstupní prohlídce se nevyhotovuje posudek.



Jméno ; 
Příjmení: 
Rodné čz
Bydliště

Profese 
Os. č ís lo : J

BEZPEČNOSTNÍ KARTA
Základní Školení na pracovišti před přidělením práce <

Datum Osnova školeni Skolení pmvpirír í

Podpis : ' ' ...........

Podpis zaměstnance:

Ověření znalostí provedeno formou pohovoru

Skolení k PO a BOZP {1 x za 2 roky) ^
Datum Osnova Školení Podpis nadř̂ íed. zam.

1

i

Podg^ ^ l̂ lî

: 1
.

T T X ‘Š Š k o le n i o  Bp a  PO
20 . v C i~  í l  P -  P č
A ( p h Z_ o t o  P ^ PC
■ \ i  r - *0-0 'i < t3 £  <—-V>
{ S . 5*0 2-<? -t- P u
Í - 3  ■ P- °  \  %  Ó  1- pG

.............................  í

Ověření znaiostí provedeno formou pohovoru

Záznam o porušení bezpečnostních předpisů Pracovní úrazy
Datum Text Zapsal Podpis

zamést.
Datum Druh zranění - příčina, míra zavinění Zapsal Podpis

zamést.

4  Z. 4 ' ZO-f*f 1S~. 'f l  ■ / /



£ ■ ( -  , X SZ c f >  2 A * < '' j

7$. 3. / r  -zA*^ y-^^-y

^ /Y A fV  7^ /'*/ '* //  ̂ '~ ^-ť* f~  .



>
 7

\
 rn

- r~
 

—
;z

 i—
o 

-<
 <

 
rm

H
>

o
>

N
i 

r-
"o

-<
 <

? F ( Y < 3 H a J  ( F  ^

Lékařský posudek o zdravotní způsobilostí k řízení motorových vozidel
(podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, a 

vyhlášky č. 277/2004 Sb., o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel, v platném znění)

Jméno (popř. jména) a příjmení, titul posuzované osoby:

Datum narození; ______________ ______ _______ __ Průkaz totožnosti - číslo1!

Adresa místa trvalého pobytu 
(u cizince místa pobytu v CR)

Skupina nebo podskupina řidičského oprávnění, ke které Je posudek požadován

V případě skupiny/podskupiny C, C+E, C1+E se jedná o režim §87a (vozidla-'o hmotností nad 7 ,5 1) zákona: 

ANO2) NE2)

Druh lékařské prohlídky, které se posuzovaná osoba podrobila...................................... 1................... .

Posuzovaná osoba byla posouzena podle skupiny 1 2-3)/ skupiny 2 ^  přílohy fi,3 vyhlášky 

Dopravně psychologické vyšetření podle §87 a zákona bylo u posuzované osoby provedeno:

AN©2V^^v-mce-7777:...............  NE2) c

Posuzovaná osoba
p* - Je zdravotně způsobilá2) *"

pro skupinu/podskupinu řidičského o p r á v n ě n í ........ \ ...................................................

- nenUdravotně-xpŮ8obí)áa------ -
pro skupinu/podskupinu řidičského oprávnění..........................................................................

jezdfftv^n&zpúsobilácpcKlmínkou^4),:;::::;::...................................................

pro skupinu/ podskupinu řidičského oprávnění..................................................................................

Datum vydání posudku...................... r.....................  Datum ukončení platnosti posudku55'

Název, sídlo a IČ poskytovatele PLS otisk razftpi poskytovatele PLS
Poučeni;
Dle §4<3 ocfsi.1 zákona 0.373/2011 Sb, lze poskytovateli, který posudek vydal, podal návrh na prozkoumáni (oliolo posudku, a lo do 10II pracovních 
dnů odo dna jeho prokazatelného prodán). Podaní návrh na přezkoumáni posudku má odkladný účinek, pouze je*il podle posudku posuzovaná 
osoba zdravotně způsobilé. Ntm(4t podle posudku posuzovaná osoba zdravotní způsobilá neboje z dra volná způsobilá 6 podmínkou, podaný návrh 
odkladný účinek němé.

Posudek převzal:
D n e .................................... ; .................................. ........................................................................................................................................

podpis posuzované osoby

■> Občanský průkaz, u cizinců cestovní doklad, popř. doklad prokazující totožnost jeho držitele.
Nehodící se íkrtnčíe.
Posouzeni podle skupiny 1 - kěd rlzlka1Q17000, posouzen! podle skupiny 2 * kódy iizlk1018000a/nebo 1018001 

<> Uvede se podmínka, klérů podmiňuje zdravo! ní způsobilost k řízeni motorových vozldol (nezbytný zdravotnický proslředek, technická úprava motorového 
vozidla nebo jiné omezeni, například podrobeni se odbornému vyůoířcni podmiňujícímu zdravotní způsobilost a tlm I platnost posudku).

9 Vyplní $a v případech stanovených v § 4 odst. 2 vyhlášky í- 277/2004 Sb„ o zdravotní způsobilosti k řízeni motorových vozidel, v platném zněni.


